Produktvorteile & Ausstattung

Perfekter Schutz fiir deine Kinder dank Kindersicherung

Die Kindersicherung sorgt dafiir, dass die Einstellungen des Kochfelds nicht
versehentlich gedndert werden kdnnen, sodass du das Kochfeld sicher
verwenden kannst, wenn deine Kinder in der Nahe sind.

Einbaukochfeld

HRB32320CB

Prazise Kontrolle der Kochzonen

Die ubersichtlich angeordneten elektronischen TouchControl-Bedienelemente
reagieren schnell und prazise auf deine Eingaben. Prazision wahrend des
gesamten Kochvorgangs fiir késtliche Ergebnisse.

Strahlungsbeheiztes-Kochfeld / 30 cm / Rahmenlos

Touch Control: Prazise Steuerung der Hitze
Effektive Temperaturkontrolle dank der Touch Control-
Benutzeroberflache. Wahle die Kochzone aus und
steuere die Warmestufen mit den Plus- oder
Minustasten. Prazision wahrend des gesamten
Kochvorgangs fir késtliche Ergebnisse.

Timer: Ermoglicht dir eine prazise Garzeitkontrolle

Tastensperre: Behilt deine Hitzeeinstellungen bei

Der einstellbare Timer (max. 99 Minuten) erméglicht dir volle Kontrolle Gber den Aktiviere die Tastensperre, um deine Einstellungen zu sichern. Ob Zeit, oder

Garvorgang. Er kann auch als Kurzzeitwecker verwendet werden, wenn die
Brenner nicht benutzt werden.

Temperatur, alle Einstellungen kdnnen gesichert werden, damit nichts
ausversehen verstellt wird - selbst beim Wegwischen von Verschiittetem.

» 30 cm Glaskeramik Kochfeld

+ 2 Strahlungsbeheizte Kochzonen

« 9 Stufen Regulierung der Kochstellen

* Rahmenlos

« Aufliegender Einbau

* Single-Control Kochzonen-Ansteuerung
+ Schnellaufglihende Kochzonen

» OptiHeat Control - 3-stufige Restwarmeanzeige
« Kindersicherung

* Verriegelungsfunktion

» Leistungsabhangige Abschaltautomatik
* Glasfarbe: Schwarz


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7b949df1-6d69-4767-acc0-0a48c9c2c4fa/E4RM3Q/240703IHOH/WS_ZOD/240703IHOH.jpg

AE

Technische Daten

Installation

PNC

EAN-Nummer

Einbauhdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Ausschnittmal Breite (mm)
AusschnittmaR Tiefe (mm)

Art des Kochfeldes

Kabellange (m)

Netzstecker

Anschlusswert (Watt)

Kochzone vorne Mitte, Leistung und
Durchmesser

Kochzone hinten Mitte, Leistung und
Durchmesser

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Autarkes Kochfeld

SIE921875 slpeljy))alcr:]k%ngsgewicht Polystyrol
7333394123998 (EPS/EPP) in g
38 Herstellungsland
290
520
270
490

Strahlungsbeheizte Kochzonen

15

Schuko-Stecker

2900

1,2kW/14,5cm

0,7/1,7 kW / 12/18 cm

4.6
4.1
125
388
600
250

4

250307HIWV

40

490+ 270"
min. 55 /
min. 1500

e J_ 'mln m'in vmin 28
“—‘ ,]l1o 60

=

Verpackungsgewicht Polypropylen

Einbaukochfeld

HRB32320CB

3.5

230

Rumanien


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/aa70dfb9-1f9b-47de-9f4a-cd4562f98362/E4RM3Q/250307HIWV/PN/250307HIWV.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/1a966b59-eac9-4b08-beba-5f452ec80319/E4RM3Q/250319TYPK/PDF/250319TYPK.pdf

