



Präzise Kontrolle der Kochzonen

Die übersichtlich angeordneten elektronischen TouchControl-Bedienelemente reagieren schnell und präzise auf deine Eingaben. Präzision während des gesamten Kochvorgangs für köstliche Ergebnisse.

Strahlungsbeheiztes-Kochfeld / 30 cm / Rahmenlos

Produktvorteile & Ausstattung

Perfekter Schutz für deine Kinder dank Kindersicherung

Die Kindersicherung sorgt dafür, dass die Einstellungen des Kochfelds nicht versehentlich geändert werden können, sodass du das Kochfeld sicher verwenden kannst, wenn deine Kinder in der Nähe sind.



Touch Control: Präzise Steuerung der Hitze

Effektive Temperaturkontrolle dank der Touch Control-Benutzeroberfläche. Wähle die Kochzone aus und steuere die Wärmestufen mit den Plus- oder Minustasten. Präzision während des gesamten Kochvorgangs für köstliche Ergebnisse.

Timer: Ermöglicht dir eine präzise Garzeitkontrolle

Der einstellbare Timer (max. 99 Minuten) ermöglicht dir volle Kontrolle über den Garvorgang. Er kann auch als Kurzzeitwecker verwendet werden, wenn die Brenner nicht benutzt werden.

Tastensperre: Behält deine Hitzeinstellungen bei

Aktiviere die Tastensperre, um deine Einstellungen zu sichern. Ob Zeit, oder Temperatur, alle Einstellungen können gesichert werden, damit nichts ausversehen verstellt wird - selbst beim Wegwischen von Verschüttetem.

- 30 cm Glaskeramik Kochfeld
- 2 Strahlungsbeheizte Kochzonen
- 9 Stufen Regulierung der Kochstellen
- Rahmenlos
- Aufliegender Einbau
- Single-Control Kochzonen-Ansteuerung
- Schnellauflühende Kochzonen
- OptiHeat Control - 3-stufige Restwärmeanzeige
- Kindersicherung
- Verriegelungsfunktion
- Leistungsabhängige Abschaltautomatik
- Glasfarbe: Schwarz

Technische Daten

Installation	Autarkes Kochfeld	Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	3.5
PNC	949 492 875	Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	230
EAN-Nummer	7333394123998	Herstellungsland	Rumänien
Einbauhöhe (mm)	38		
Gerätebreite (mm)	290		
Gerätetiefe (mm)	520		
Ausschnittmaß Breite (mm)	270		
Ausschnittmaß Tiefe (mm)	490		
Art des Kochfeldes	Strahlungsbeheizte Kochzonen		
Kabellänge (m)	1.5		
Netzstecker	Schuko-Stecker		
Anschlusswert (Watt)	2900		
Kochzone vorne Mitte, Leistung und Durchmesser	1,2 kW / 14,5 cm		
Kochzone hinten Mitte, Leistung und Durchmesser	0,7/1,7 kW / 12/18 cm		
Bruttogewicht (kg)	4.6		
Nettogewicht (kg)	4.1		
Verpackung, Höhe (mm)	125		
Verpackung, Breite (mm)	388		
Verpackung, Tiefe (mm)	600		
Verpackungsgewicht Wellpappe in g	250		
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	4		

250307HIWV

